
	 Tervetuloa	Suomen	Kooikerhondje	ry:n	Erikoisnäyttelyyn	Vääksyyn	lauantaina	11.6.2016!	

 

Näyttelykirje on lähetetty osallistujille sähköpostilla, mikäli sähköpostiosoite on annettu 
ilmoittautumisen yhteydessä, muutoin saat näyttelykirjeen postitse. Numerolapun saat 
näyttelypaikalla ilmoittautumisen yhteydessä. 

Näyttelyalue on puistoaluetta ja se sijaitsee Vääksyssä Päijännetalon ja Suomen vapaa-ajan 
kalastusmuseon viereisellä nurmialueella (Näyttelypaikan osoite on: Meijeritie 1, 17200 
Vääksy/Asikkala). Näyttelyalueen läheisyyteen on järjestetty maksuton pysäköintialue, Päijännetalon 
piha on varattu talossa asioiville eikä se ole käytettävissä. Pysäköintiä ja liikennettä alueella ohjaavat 
parkkihenkilöt. Autojen purku- ja lastauspaikka löytyvät näyttelyalueen vierestä. 

Näyttelyn sisäänpääsy on maksuton kaikille. 

Turistikoirat ovat tervetulleita näyttelyalueelle, huolehdithan rokotusten voimassaolosta myös heidän kohdallaan! 
Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton hyväksymiä rokotusmääräyksiä, joiden tarkennukset ovat astuneet voimaan 
1.1.2015. Rokotusmääräykset löydät Kennelliiton nettisivuilta. 

ARVOSTELUAIKATAULU 

KEHÄ 1 Alie Bennink-Smies, Alankomaat KEHÄ 2 Carla Snels, Alankomaat 

UROKSET 44   NARTUT 46 
Pennut 2 10:00  Pennut 3 10:00 
ROP- ja VSP-pentu   ROP- ja VSP-pentu kehässä 1 
JUN 9   JUN 7 
NUO 3   NUO 4 
AVO 5   AVO 11 
Arpajaiset ja tauko   Arpajaiset ja tauko 
Junior handler 4   Lapsi ja koira 
VAL 15   VAL 14 
VET 10   VET 7 

Harjoitusarvostelijana Eeva Resko. 

LOPPUKILPAILUT ALKAVAT NOIN KLO 14.00 

ROP- ja VSP-veteraani   Carla Snels 
ROP ja VSP   Alie Bennink-Smies & Carla Snels 
ROP -kasvattajaryhmä   Alie Bennink-Smies 
ROP -jälkeläisryhmä   Carla Snels 

ROP-pari    Alie Bennink-Smies 
Kauneimmat korvakorut  Alie Bennink-Smies & Carla Snels 
Kaunein pää (2)   Alie Bennink-Smies & Carla Snels 
Kaunein häntä   Alie Bennink-Smies & Carla Snels 

Kaikki mainitut ajat ovat noin-aikoja, joihin voi tulla muutoksia riippuen tuomarin arvostelutahdista. 

 



 

Arpajaiset 
Näyttelyn yhteydessä pidetään myös arpajaiset, joissa on mahdollisuus voittaa mahtavia palkintoja! Arpoja voi 
ostaa kiertäviltä myyjiltä tai buffetista hintaan 2€/arpa tai 3 arpaa/5€. 

Buffetti 
Buffetti sijaitsee kehän 2 vieressä ja sieltä voi ostaa sekä suolaista ja makeaa syötävää sekä virvokkeita ja 
kahvia/teetä. Varaathan käteistä mukaan! 

Lapsi ja 
koira – 
kilpailu 

Kilpailuun voi ilmoittautua vielä näyttelypaikalla klo 11 mennessä, itse kilpailu pidetään tauon aikana n. klo 11 - 
12. Lapsi ja koira-kilpailu on tarkoitettu 0 - 12-vuotiaille lapsille koirineen. 

Luettelo 4 € Luetteloita myydään ilmoittautumispisteessä ja buffetissa. Varaathan tasarahan, kiitos!  

Numerolaput 
Saat numerolapun rokotustarkistuksen yhteydessä ilmoittautumispisteestä/toimistosta. Laput ovat pahvisia, joten 
varaa mukaan hihatasku, hakaneula tai kuminauha. 

Päijännetalo 
Päijännetalo on avoinna kesäisin. Kesällä 2016 (1.6.-28.8.) se on avoinna ti-pe klo 11-17, la klo 11-15 ja su 11-15. 
Mikäli aikaa jää, siihen kannattaakin tutustua. 

Toimisto 
Palvelemme näyttelyväkeä koko näyttelypäivän ajan (klo 8.30 -), toimistopäällikkönä toimii Kristiina Oksa. Tule 
hakemaan käännösapua arvosteluusi tai kysymään mieltä askarruttavista asioista! 

Valokuvaus 
Toimiston viereen pyritään järjestämään valokuvauspiste, jossa voi käydä valokuvaamassa koiransa. 
Luokkavoittajat ja muut sijoittuneet pyritään kuvaamaan jo kehässä. 

Vesipiste 
Koirien vesipiste löytyy buffetin vierestä. Vesi tulee vain vähän käytössä olevasta putkistosta, joten ihmisten 
juomavedeksi sitä ei suositella. 

WC Näyttelyalueen WC sijaitsee kehän 2 läheisyydessä ja se on ulkowc (bajamaja). 

 
 

Tiedustelut ennen näyttelyä Kristiina Oksa 040 500 0814 ja näyttelypäivänä Anne Hirvonen 050 561 4686. 

 

Tervetuloa viettämään iloinen näyttelypäivä! 

 

Suomen Kooikerhondje ry:n näyttelytoimikunta 

 

Anne, Kaisa, Kristiina, Saija & Suvi 


